
Financováno
Evropskou unii tivotmho prostředi

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPST číslo OZ: 02
Zhotovitel: jaTu stavby, s.r.o., Zengrova 15, Ostrava-Vitkovice, IČ: 06669476
Investor: Střední škola technických Datum: 24.7.2023

oborů, Haviřov-Šumbark,
Lidická 1a/600
IČ: 68321261

Název akce: Stavební úpravy učeben CLS (MTA07-SŠTO Havířov), která je součásti
strategického projektu mšk ,,TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávánř',
registrační číslo projektu CZ.10.03.01/00/22_003/0000072
Způsob odesláni l předáni poštouQ e-maiiem® faxemQ osobně®
datum:
Odkazy na specifikaci: -

na výkresy: -
na rozpočtové podklady: změnový rozpočet

na jinou část smlouvy: Dodatek č. 1
Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě, je realizována v rámci
institutu nepodstatné změny závazku dle:

- § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů v případě změny č. 3

Změna č. 3: Vyrovnáni podlah
v projektové dokumentaci stavby je navržena přesná niveleta (výška) budoucí podlahy, od
které se pak odviý zbylé konstrukce stavby. Tato niveleta je ve všech třech místnostech
stejná. projekt počítal s tím, že dojde k vyrovnání (vynivelovánI) těchto podlah, ale po
odstraněni stávajÍcÍch starých podlah a zaměřeni přesných výškových rozdIlů bylo zjištěno,
že v místnosti vpravo (výměra 54,5 m2) je tato niveleta o 3 až 5 cm niže, než počítal
projekt. Proto se navrhuje dorovnání těchto výškových rozdIlů o jednu vrstvu navíc.
Dále bylo zjištěno, že stávajÍcÍ betonová podlaha musí být před vylitím nivelační vrstvy
impregnována. Toto není zahrnuto v rozpočtu k PO.
Návrh vIcepracŕ
- Impregnace celé plochy stávajIcI betonové podlahy a vylití podlahy v pravé místnosticementových potěrem do potřebné nivelety.
šouvisejÍcÍ méněpráce:
- nejsou
Hodnota vIcepracI činí 94 081,46 KČ bez DPH, hodnota souviseýcich méněprací činí O,- KČ
bez DPH.
Dopad na prodbužení terminu: bez vlivu

Počet připojených listů specifikaci:
Oůvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veře/hých zakázek. Zvláště
pak § 222, změna závazku ze sm/ouyy na veře/hou zakázku.

l

Klasifikace informací: Neveřejné



Financováno
Evropskou unii tmtniho prostŕeá

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [j

Oznámení vydává:
Střední škola technických oborů Havířov-Šumbark, p.o., Lidická 600/1a, Havířov Šumbark,
IČ: 68321261

(ředitel)

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
'

In¢ Karel Čajka

PřIloha: rozpočet změny

2

Klasifikace informaci: Neveřejné



.'"". Financováno
: : Evropskou unii

0 0
Mtni$tef$No hmmho prostŕech

ZMéNOVÝ LIST OPST číslo ZL: 02
Zhotovitel: jaTu stavby, s.r.o., Zengrova 15, Ostrava-Vitkovice, IČ:

06669476
změnový list vystavil: Střední škola technických oborů Havířov-Šumbark, p.o., Lidická

600/1a, Havířov Šumbark, IČ: 68321261
Datum: 19.07.2023

Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě, je realizována v rámci
institutu nepodstatné změny závazku dle:

- § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů v případě změny č. 3

Změna č. 3: Vyrovnáni podlah
v projektové dokumentaci stavby je navržena přesná niveleta (výška) budoucí podlahy, od
které se pak odviý zbylé konstrukce stavby. Tato niveleta je ve všech třech místnostech
stejná. projekt počítal s tím, že dojde k vyrovnáni (vynivebváni) těchto podlah, ale po
odstranění stávajÍcÍch starých podlah a zaměření přesných výškových rozdIlů bylo zjištěno,
že v místnosti vpravo (výměra 54,5 m2) je tato niveleta o 3 až 5 cm níže, než počItal
projekt. Proto se navrhuje dorovnání těchto výškových rozdIlů o jednu vrstvu navíc.
Dále bylo zjištěno, že stávajÍcÍ betonová podlaha musí být před vylitím nivelační vrstvy
impregnována. Toto není zahrnuto v rozpočtu k PO.
Návrh vIcepracŕ
- Impregnace celé plochy stávajÍcÍ betonové podlahy a vyliti podlahy v pravé místnosticementových potěrem do potřebné nivelety.
šouvisejÍcÍ méněpráce:
- nejsou
Hodnota vIcepracI činí 94 081,46 KČ bez DPH, hodnota souvisejíckh méněprací činí O,- KČ
bez DPH.

Dopad na prodbužení terminu: bez vlivu

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

O,- 94 081,46

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:
Nemění se

94 081,46
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

3

Klasifikace informaci: Neveřejné



.'"". Financováno
: : Evropskou unii

0

tmtniho prostřech

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

dite| školy jednatel

Datum: 24.07.2023 Datum: 24.07.20í=m

4

Klasifikace informaci: Neveřejné



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

objekt:
Z.L.3B - Z.L.Č.3 - vyrovnání podlahy

KSO:
Místo: Havířov Šumbark

Zadavatel:
SŠTO Havířov Šumbark

Zhotovitel:
jaTu stavby s.r.o.

Proiektant:
Karasko s.r.o.

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2023

1¢:
DIČ:

1¢: 06669476
DIČ: CZ06669476

1¢:
DIČ,

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

94 081,46

Základ daně Sazba daně výše daně
94 081,46 21,00% 19 757,11

0,00 15,00% 0,00

V CZK 113 838,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: . Razítko. _.,, , Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis;, Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

Obiekt:
Z.L.3B - Z.L.Č.3 - vyrovnáni podlahy

Místo: Havířov Šumbark

Zadavatel: SŠTO Havířov Šumbark
Zhotovitel: jaTu stavby s.r.o.

Datum: 23. 3. 2023

projektant: Karasko s.r.o.
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
998 - Přesun hmot

94 081,46

94 081,46
82 764,36

11317,10

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben CLS ( MTA07-SŠTTO Havířov)

Obiekt:
Z.L.3B - Z.L.Č.3 - vyrovnání podlahy

Místo: Havířov Šumbark

Zadavatel: SŠTO Havířov Šumbark
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 23. 3. 2023

projektant: Karasko s.r.o.
Zpracovatel: Sumara Ondřej

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d HSV Práce a dodávky HSV
. ... .d ,6 Úpravy..povrchů, podlahy a osazování výplní

Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsi ti1 K 632452519 m2přes 40 .do 50 m m
VY Materiál na podlahy:
vy weber batbeton R
vy M lstnost C1-215
VY 54,5
W Součet

2 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2
VY 169,32
vy Součet

d 998 Přesun hmot
3 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t

"" ""VY " ' 5,621
vy Součet

4 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro Údový za tzvětšený přesun ZKD 100 m
W 5,621
w Součet

54,500 1 330,03

54,500
54,500

169,320 60,70
169,320
169,320

94 081,46

94 081,46
82 764,36

72 486,64 cena SOD

10 277,72 cs Urs 2023 01

5,621

5,621
5,621

5,621

5,621
5,621

11317,10
1 501,82 8 441,73 cena SOD

511,54 2 875,37 cena SOD

Strana 3 z 3


